

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

„Rekonstrukce opěrných zdí silnice III/3561 Radim“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail: info@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – technický náměstek
[Tel: +420 724 203 477](tel:+420724203477), e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skýba – vedoucí oddělení inženýringu, příspěvkových a dotačních programů
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb
Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

II. M – SILNICE a.s.

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, písemně
pověřeného představenstvem
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Právnická / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, pod sp. B zn. 430
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/ 0800
E-mail: sred@msilnice.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: p. Josef Řezníček – výrobní náměstek

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

p. Josef Řezníček tel. 602 381 345

p. Ladislav Šebek tel. 606 682 701

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

p. Josef Řezníček tel. 602 381 345

p. Ladislav Šebek tel. 606 682 701

(dále jen „**Zhotovitel**“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 28.7.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-221/1073/700/20/2020, na zhotovení díla „Rekonstrukce opěrných zdí silnice III/3561 Radim“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy mění takto:

III.1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran** a činí:

10 991 439,69 Kč (Slovy:

Deset milionů devět set devadesát jedna tisíc čtyři sta třicet devět korun českých a 69/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 2 308 202,33 Kč (Slovy: **Dva miliony tři sta osm tisíc dvě stě dva** korun českých a 33/100).

Cena včetně DPH činí **13 299 642,02 Kč** (Slovy: **Třináct milionů dvě stě devadesát devět tisíc šest set čtyřicet dva** korun českých a 2/100).

Ostatní body článku **III. Cena díla a platební podmínky** zůstávají beze změny.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění Smlouvy mění takto:

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě do 83 kalendářních dnů od předání staveniště Zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat Objednateli. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu s aktualizovaným časovým harmonogramem, jež tvoří přílohu tohoto dodatku.

Odůvodnění: z důvodu uvedení komunikace III/3561 do provizorního stavu přes zimní období a provedení štětových stěn z důvodu vysoké hladiny přilehlého vodního toku.

Z důvodu nutnosti provedení přeložky kabelu ČEZu budou stavební práce opěrné zdi č. 3 provedeny Zhotovitelem v roce 2021 v počtu 20 kalendářních dnů.

Ostatní body článku **IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění** zůstávají beze změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný HMG a oceněné vícepráce.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne:

Hradec Králové dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva

Změna stavby č. 1 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 000, Ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000, Ostatní náklady**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 163 000,00 Kč**Cena - celkem:** 299 500,00 Kč**DPH:** 62 895,00 Kč**Cena s daní:** 362 395,00 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 299 500,00 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 136 500,00 Kč**DPH:** 28 665,00 Kč**Cena s daní:** 165 165,00 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**

Položky změny stavby č. 1

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 000, Ostatní náklady
Rozpočet: SO 000, Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
112	R01		VYPRACOVÁNÍ PROTIPOVODŇOVÉHO PLÁNU	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
124	02720	A	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	75 000,00	75 000,00
						Celkem	125 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							
118	977151001R		Oplocení staveniště - 1 měsíc	SOUBOR	1,000	11 500,00	11 500,00
						Celkem	11 500,00
						Celkem za rozpočet	136 500,00

Změna stavby č. 2 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 201, Opěrná zeď č. 1**Rozpočet:** SO 201, Opěrná zeď č. 1**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 805 562,35 Kč**Cena - celkem:** 3 143 304,92 Kč**DPH:** 660 094,03 Kč**Cena s daní:** 3 803 398,95 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 143 304,92 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 337 742,57 Kč**DPH:** 70 925,94 Kč**Cena s daní:** 408 668,51 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**



Položky změny stavby č. 2

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 201, Opěrná zeď č. 1
Rozpočet: SO 201, Opěrná zeď č. 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	18,770	310,00	5 818,70
						Celkem	5 818,70
1 - Zemní práce							
10	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	7,130	251,00	1 789,63
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	18,770	5,00	93,85
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,100	1 460,00	11 826,00
111	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	183,200	26,00	4 763,20
117	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	11,640	525,00	6 111,00
118	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,280	980,00	8 114,40
						Celkem	32 698,08
3 - Svislé konstrukce							
25	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	5,000	6 100,00	30 500,00
27	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ	T	0,061	27 000,00	1 647,00
						Celkem	32 147,00
4 - Vodorovné konstrukce							
28	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,370	2 550,00	943,50

**Položky změny stavby č. 2**

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 201, Opěrná zeď č. 1
Rozpočet: SO 201, Opěrná zeď č. 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	943,50
5 - Komunikace							
107	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	60,460	1 381,00	83 495,26
108	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	7,328	7 169,00	52 534,43
109	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	183,200	18,00	3 297,60
110	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	183,200	306,00	56 059,20
115	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	183,200	45,00	8 244,00
						Celkem	203 630,49
8 - Potrubí							
36	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	4,500	286,00	1 287,00
37	87434	A	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	4,000	617,00	2 468,00
40	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	36 444,00	36 444,00
104	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	7 170,00	14 340,00
120	871260310R		Napojení potrubí DN do 300 a napojení na kanalizaci	SOUBOR	1,000	1 725,00	1 725,00
						Celkem	56 264,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							
43	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	53,800	52,00	2 797,60

Položky změny stavby č. 2

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 201, Opěrná zeď č. 1
Rozpočet: SO 201, Opěrná zeď č. 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
100	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	53,800	64,00	3 443,20
						Celkem	6 240,80
						Celkem za rozpočet	337 742,57

Změna stavby č. 3 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 202, Opěrná zeď č. 2**Rozpočet:** SO 202, Opěrná zeď č. 2**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 379 053,36 Kč**Cena - celkem:** 2 636 041,05 Kč**DPH:** 553 568,62 Kč**Cena s daní:** 3 189 609,67 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 636 041,05 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 256 987,69 Kč**DPH:** 53 967,41 Kč**Cena s daní:** 310 955,10 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**



Položky změny stavby č. 3

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 202, Opěrná zeď č. 2
Rozpočet: SO 202, Opěrná zeď č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,320	310,00	409,20
						Celkem	409,20
1 - Zemní práce							
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2,640	5,00	13,20
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,840	980,00	823,20
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,360	1 460,00	525,60
110	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	183,200	26,00	4 763,20
116	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	1,320	525,00	693,00
						Celkem	6 818,20
3 - Svislé konstrukce							
26	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	5,000	6 100,00	30 500,00
28	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ	T	0,061	27 000,00	1 647,00
						Celkem	32 147,00
5 - Komunikace							
105	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	60,460	1 381,00	83 495,26
106	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	7,328	7 169,00	52 534,43
107	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	183,200	18,00	3 297,60

Položky změny stavby č. 3

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 202, Opěrná zeď č. 2
Rozpočet: SO 202, Opěrná zeď č. 2

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
108	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	183,200	306,00	56 059,20
113	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	183,200	45,00	8 244,00
						Celkem	203 630,49
8 - Potrubí							
37	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	2,000	286,00	572,00
102	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	7 170,00	7 170,00
						Celkem	7 742,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							
42	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	53,800	52,00	2 797,60
100	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	53,800	64,00	3 443,20
						Celkem	6 240,80
						Celkem za rozpočet	256 987,69

Změna stavby č. 4 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 203, Opěrná zeď č. 3**Rozpočet:** SO 203, Opěrná zeď č. 3**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 470 950,32 Kč**Cena - celkem:** 1 578 006,56 Kč**DPH:** 331 381,37 Kč**Cena s daní:** 1 909 387,93 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 578 006,56 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 107 056,24 Kč**DPH:** 22 481,81 Kč**Cena s daní:** 129 538,05 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**

**Položky změny stavby č. 4**

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 203, Opěrná zeď č. 3
Rozpočet: SO 203, Opěrná zeď č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,200	310,00	3 472,00
						Celkem	3 472,00
1 - Zemní práce							
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,200	5,00	56,00
103	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	56,000	26,00	1 456,00
116	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	11,200	245,00	2 744,00
						Celkem	4 256,00
3 - Svislé konstrukce							
18	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	5,000	6 100,00	30 500,00
20	327366		VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ	T	0,060	27 000,00	1 620,00
						Celkem	32 120,00
5 - Komunikace							
104	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	18,480	1 381,00	25 520,88
105	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	2,240	7 169,00	16 058,56
106	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	56,000	18,00	1 008,00
107	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	56,000	306,00	17 136,00

Položky změny stavby č. 4

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 203, Opěrná zeď č. 3
Rozpočet: SO 203, Opěrná zeď č. 3

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
112	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	56,000	45,00	2 520,00
						Celkem	62 243,44
9 - Ostatní konstrukce a práce							
33	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	42,800	52,00	2 225,60
100	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	42,800	64,00	2 739,20
						Celkem	4 964,80
						Celkem za rozpočet	107 056,24

Změna stavby č. 5 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 204, Opěrná zeď č. 4**Rozpočet:** SO 204, Opěrná zeď č. 4**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 317 128,96 Kč**Cena - celkem:** 1 398 097,32 Kč**DPH:** 293 600,44 Kč**Cena s daní:** 1 691 697,76 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 398 097,32 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 80 968,36 Kč**DPH:** 17 003,36 Kč**Cena s daní:** 97 971,72 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**

**Položky změny stavby č. 5**

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 204, Opěrná zeď č. 4
Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,320	310,00	409,20
						Celkem	409,20
1 - Zemní práce							
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,320	5,00	6,60
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,840	980,00	823,20
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,360	1 460,00	525,60
110	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	58,450	26,00	1 519,70
116	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	1,320	525,00	693,00
						Celkem	3 568,10
5 - Komunikace							
105	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	19,290	1 381,00	26 639,49
106	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	2,338	7 169,00	16 761,12
107	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	58,450	18,00	1 052,10
108	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	58,450	306,00	17 885,70
113	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	58,450	45,00	2 630,25
						Celkem	64 968,66

8 - Potrubí

Položky změny stavby č. 5

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 204, Opěrná zeď č. 4
Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď č. 4

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	2,000	286,00	572,00
102	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	7 170,00	7 170,00
						Celkem	7 742,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							
35	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	36,900	52,00	1 918,80
100	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	36,900	64,00	2 361,60
						Celkem	4 280,40
						Celkem za rozpočet	80 968,36

Změna stavby č. 6 Dodatek č.1**Stavba:** IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim**Objekt:** SO 205, Opěrná zeď č. 5**Rozpočet:** SO 205, Opěrná zeď č. 5**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 144 924,97 Kč**Cena - celkem:** 1 936 489,84 Kč**DPH:** 406 662,87 Kč**Cena s daní:** 2 343 152,71 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 936 489,84 Kč**Změna stavby - celkem:****Cena - celkem:** 791 564,87 Kč**DPH:** 166 228,62 Kč**Cena s daní:** 957 793,49 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 1.12.2020**



Položky změny stavby č. 6

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 205, Opěrná zeď č. 5
Rozpočet: SO 205, Opěrná zeď č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,320	310,00	409,20
						Celkem	409,20
1 - Zemní práce							
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,320	5,00	6,60
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,840	980,00	823,20
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,360	1 460,00	525,60
110	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	40,500	26,00	1 053,00
123	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	1,320	525,00	693,00
						Celkem	3 101,40
2 - Základy							
120	23217A		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	186,000	2 949,00	548 514,00
121	237171		VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)	T	16,554	10 260,00	169 844,04
						Celkem	718 358,04
5 - Komunikace							
105	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,370	1 381,00	18 463,97
106	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	1,620	7 169,00	11 613,78
107	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	40,500	18,00	729,00

**Položky změny stavby č. 6**

Stavba: IMPORT1, Rekonstrukce opěrných zdí silnice III-3561 Radim
Objekt: SO 205, Opěrná zeď č. 5
Rozpočet: SO 205, Opěrná zeď č. 5

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
108	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	40,500	306,00	12 393,00
118	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	40,500	45,00	1 822,50
						Celkem	45 022,25
8 - Potrubí							
37	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	2,000	286,00	572,00
102	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	7 170,00	7 170,00
117	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	0,580	3 591,00	2 082,78
						Celkem	9 824,78
9 - Ostatní konstrukce a práce							
42	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	32,700	52,00	1 700,40
100	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	32,700	64,00	2 092,80
113	977151128		Jádrová vyvrtávka do ŽB pro kanalizaci, tl. zdi 60 cm, průměr 300	SOUBOR	1,000	8 280,00	8 280,00
115	9183A3		PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH	M	2,000	1 388,00	2 776,00
						Celkem	14 849,20
						Celkem za rozpočet	791 564,87